中共南通大学外国语学院委员会文件
通大外委〔2019〕9号

关于印发《南通大学外国语学院2019-2020学年院领导联系学生年级制度》的通知

各系（室）、各职能办公室：

《南通大学外国语学院院领导联系学生年级制度》已经在外国语学院党政联系会议讨论通过，现予印发。

附件：南通大学外国语学院院领导联系学生年级制度
中共南通大学外国语学院委员会

                           2019年9月25日

 中共南通大学外国语学院委员会               2019年9月25日印发

附件：

南通大学外国语学院院领导联系学生年级制度
根据《南通大学关于进一步加强和改进领导干部深入基层联系学生工作的实施办法》（通大委组〔2019〕32号），推动处级领导干部深入基层联系学生，进一步贯彻“大学工大教育”的理念,营造“全员育人、全过程育人、全方位育人”的育人氛围，增强学生工作的针对性，更好地培养优秀外语人才，经研究决定实施党政领导联系学生年级制度。

一、指导思想

通过建立联系制度，加强学院党政领导与学生年级之间的沟通与联系，充分发挥学院党政领导的引领和指导作用，促进各学生年级的建设。

二、主要任务

1. 由学院党政领导联系相应年级，指导和帮助辅导员更好地开展学生思想教育工作。

2. 联系领导可以督查学生的班风和学风建设，并提出建议，供年级工作参考。

3. 联系领导应经常向年级负责人了解年级学生工作情况，年级辅导员也应定期向联系领导汇报工作，寻求指导和帮助。

三、工作要求

1. 每位院领导联系一个学生年级，定期了解学生思想、学习和生活的基本情况。

2. 各年级要保持与联系领导的联系，可安排联系领导听取相应年级辅导员关于学生思想情况的汇报，到相应年级听课、考勤，听取辅导员年级集中、班主任例会，出席相应年级的大型活动等。

3. 各年级要掌握重点学生和群体的情况，并及时和联系领导沟通和交流。

4. 联系领导可协助解决相应年级学生学习、就业、心理、经济等方面的实际困难。联系领导通过与辅导员谈心，开展工作交流，关心帮助辅导员成长。

2019-2020学年学院领导联系年级情况

	院领导
	联系年级

	朱小娟
	本科2019级

	陆国君
	本科2016级

	陈俊怀
	本科2018级

	佘军
	研究生

	徐托
	本科2017级

—2—